
 

CITTÀ DI ARONA 
Provincia di Novara 

------------------ 

Originale 

 

 
ORDINANZA POLIZIA LOCALE 

 
N. 39 DEL 16/02/2024 

 
OGGETTO: VIA MONTE GRAPPA - CORSO REPUBBLICA - LARGO VIDALE - VIALE 
CROCE ROSSA - SOSPENSIONE  PAGAMENTO DELLA SOSTA IN OCCASIONE 
DELLA MANIFESTAZIONE "TREDICINO 2024".           

 
 
 

 
IL COMANDANTE 

VISTA la direttiva di Giunta  Comunale 10/24 assunta dal Commissario Straordinario relativa alla sospensione del 

pagamento della sosta in occasione della manifestazione “TREDICINO 2024” ,al fine di facilitare la sosta dei pendolari,  

atteso che verrà occupato completamente P.le Aldo Moro; 

CONSIDERATO che la sospensione del pagamento riguarda le seguenti vie: 

 Via Monte Grappa ambo i lati  

 Corso della Repubblica, dalla stazione alla rotonda ambo i lati 

 Largo Vidale 

 Tratto di Viale della Croce Rossa, dal parco giochi alla rotonda ambo i lati. 

 

RITENUTO opportuno provvedere in merito con la sospensione del pagamento della sosta nelle vie su indicate dal 

26.02.2024 al 20.03.2024 dal lunedì al venerdì; 

RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 48/2023 assunto dal Commissario Straordinario;  

LETTO IL D.Lgs n. 285/92 ed il Regolamento di esecuzione approvato con DPR n. 495/92;  

RICHAMATI gli artt. 107 e 109 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;  

ORDINA 

 

LA SOSPENSIONE DEL PAGAMENTO DELLA SOSTA DAL GIORNO 26.02.2024 AL GIORNO 20.03.2024 DAL 

LUNEDI’ AL VENERDI’ NELLE SEGUENTI VIE: 

 Via Monte Grappa ambo i lati  

 Corso della Repubblica, dalla stazione alla rotonda ambo i lati 

 Largo Vidale 

 Tratto di Viale della Croce Rossa , dal parco giochi alla rotonda ambo i lati 



RESTA INVARIATO IL PAGAMENTO NELLE GIORNATE DI SABATO E DOMENICA. 

DISPONE  

 

LA POSA DI ADEGUATA SEGNALETICA SUI PARCOMETRI A CURA DEL COMANDO POLIZIA LOCALE . 
  

DISPONE ALTRESI’ 

CHE SIA DATA INFORMAZIONE DEL PRESENTE ATTO ALLA  CITTADINANZA. 
 

AVVERTE 

1. L’utenza sarà resa edotta sull’istituito divieto e limitazione mediante regolare segnaletica  

2. La Polizia Locale e gli altri Agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell’esecuzione della presente Ordinanza; 

3. E’ ammesso ricorso, ai sensi del D.lgs 104/2010: 

 al Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte nel termine di 60 giorni dalla data di pubblicazione della 

presente ordinanza all’Albo Pretorio, o 

 in alternativa ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla pubblicazione all’Albo 

Pretorio. 

         
 
Dalla Residenza Comunale, lì 16/02/2024 
                 
Responsabile del procedimento: Dr.ssa F.Floriana Quatraro 
Responsabile dell’Istruttoria: Dr.ssa F.Floriana Quatraro 

 
 
 

       Il Comandante della P.L. 

Dott.ssa Filomena Floriana Quatraro 
                               firmato digitalmente 

 
 
 


